/

INDICAÇÃO N.° aves.
Uk, discussão

Exm8 Senhor Presidente da Câmara Municia S/pS ]Vr

PRESIDENTI * * ’i

V\

CONSIDERANDO 3 tradição brasileira# onde os
1 j

brasileiros buscam seu laser através do samba# na ideri
tificação com nossos ancestrais.

CONSIDERANDO que samba e manifestações carna

valescas fazem parte integrante da cultura e tradições

do Brasil*

CONSIDERANDO que e de direito a nossa gente

realizaçõesbuscar momentos de.alegria# buscando suas

. em qualquer segmento da nossa cultura*

CONSIDERANDO que o Bairro Oardim Esperança'

integrado neste contexto cultural# fundou através de li,
deranças local» o Grêmio Recreativo Escola de Samba \3ar.

dim Esperança*

X M 2, X £ fi» 2 Mesa após ouvir 0 Soberano Ple

seja enviado expediente ao Excelentíssimo Senhor
íjk

nario#

Prefeito Municipal» a fim de agilisar as providências no
\
\\

sentido de autorizar a Procuradoria Municipal a efetuar
a permuta dos lotes constantes do documento anexo# a fim

de que a referida agremiação possa usufruir de

própria para seus ensaios# sem prejuizo para o

tãrio dos-lotes Senhor Acelino Pereira da Silva o

quadra ;
\proprie

POPÜ, \
lar russo*

\
SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 1 9 8 5»

/

VEREAÇjjQR UIRC^iNIO CORRÊA DE SOUZA l

- autor-

\

\
\

V